
Základní škola a Mateřská škola Žirovnice 
Komenského 47, 394 68 Žirovnice 

IČO 70992614 

 

Organizace předání vysvědčení žákům ZŠ Žirovnice 
na konci školního roku 2019/2020 

 
Úprava mimořádného opatření ministerstva zdravotnictví umožňuje organizaci závěru 
školního roku ve školách obdobně, jako tomu bylo v minulých letech. 
 
Předání vysvědčení se mohou účastnit všichni žáci bez omezení počtu či nutnosti dodržovat 
homogennost skupin. Stále však bude nutné předložit čestné prohlášení a do školy 
nebudou moci osoby s příznaky virového onemocnění. Čestné prohlášení lze stáhnout 
z webových stránek ZŠ a MŠ Žirovnice, popř. si jej vyzvednout ve vestibulu školy. 
 
Žáci 2. stupně obdrží vysvědčení v pátek 26. 6. 2020. 
Všichni žáci, kteří si přijdou pro vysvědčení osobně, budou po třídních skupinách čekat na 
svého třídního učitele před vchodem do staré budovy. Ti žáci, kteří přijdou do školy poprvé, 
musí při vstupu do školy odevzdat čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového 
infekčního onemocnění, podepsané jedním ze svých zákonných zástupců. 
 
Žáci 1. stupně obdrží vysvědčení v úterý 30. 6. 2020. 
Všichni žáci, kteří si přijdou pro vysvědčení osobně, budou po třídních skupinách čekat na 
svoji třídní učitelku před vchodem do nové budovy. Ti žáci, kteří přijdou do školy poprvé, 
musí při vstupu do školy odevzdat čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového 
infekčního onemocnění, podepsané jedním ze svých zákonných zástupců. 
 
 
 

Zákonní zástupci žáků, kteří se do školy nedostaví, si předání vysvědčení 
domluví telefonicky. Vysvědčení nemůže být vydáno před určeným termínem, 
který je zapsán i na vysvědčení. 
 
O žáky 1. stupně bude 30. 6. 2020 postaráno ve stejném režimu jako dosud. 
 
 
V Žirovnici 16. 6. 2020 
 
                                                       Mgr. Dagmar Brýnová, ředitelka ZŠ a MŠ Žirovnice 
 
                                                                             


